
UCHWAŁA NR LXIV.62.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 
zawodowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 85 ust. 1 w zw. z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2022 r. poz. 447) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII.43.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Podwyższa się wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (zwanej dalej: „Ustawą") w następujący sposób: 
rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 3 010,00 zł brutto niezależnie od 
liczby dzieci oraz osób, które osiągnęły pełnoletność przebywających w pieczy zastępczej, o których 
mowa w art. 37 ust. 2 Ustawy.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§3 . Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka

Id: 1B28DF4F-3F0B-48F5-83A5-B0DC0957F8E7. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu LXIV.62.2022
Data dokumentu 2022-06-30
Organ wydający Rada Powiatu w Opatowie
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia 

dla rodzin zastępczych zawodowych
Identyfikator dokumentu 1B28DF4F-3F0B-48F5-83A5-B0DC0957F8E7

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-758767070
Numer seryjny 313935CA41E8A056
Osoba podpisująca Bożena Danuta Kornacka
Instytucja Powiat Opatowski
Miejscowość Opatów
Kraj PL
Data złożenia podpisu 30.06.2022 14:53:03
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów

Wartościowych S.A. PL

Id: 1B28DF4F-3F0B-48F5-83A5-B0DC0957F8E7. Podpisany Strona 2


